
60

60

60

100

200

300

060 UKS 100 RD

060 UKS 200 RD

060 UKS 300 RD

1,2

1,2

1,2

40

40

40

100

200

300

040 UKS 100 RD

040 UKS 200 RD

040 UKS 300 RD

1,2

1,2

1,2

14

60

60

60

100

200

300

060 UKS 100 RD

060 UKS 200 RD

060 UKS 300 RD

1,2

1,2

1,2

40

40

40

100

200

300

040 UKS 100 RD

040 UKS 200 RD

040 UKS 300 RD

1,2

1,2

1,2

При заказах пожалуйста укажите код заказа.

Для заказа специальных размеров, пожалуйста свяжитесь с нами.

Bес материалов является приблизительным и может колебаться в пределах ± 10%.

H A TНаименование
Код 

заказа
Вес 

(кг/набор)

H A TНаименование
Код 

заказа
Вес 

(кг/набор)

      ЛЕВА  UKS
Предварительное Цинкование (TS EN 10143)

Я  РЕДУКЦИЯ

       ПРАВА UKS
Предварительное Цинкование (TS EN 10143)

Я  РЕДУКЦИЯ

(мм)

(мм)

(мм)

(мм)

(мм)

(мм)

A

A

Левая редукция

A A

Правая редукция

Симметричная
редукция

0,235

0,311

0,387

3002338

3002340

3002342

0,176

0,233

0,290

3002331

3002333

3002335

0,470

0,622

0,774

3008457

3008103

3008106

0,353

0,466

0,580

3008460

3008119

3008105

ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ЦИНКОВАНИЕ


